

法人名	社会福祉法人 川口市社会福祉協議会
施設名	
会計単位名	社会福祉法人 川口市社会福祉協議会

事業活動内訳表

(自 令和 4年 4月 1日 至 令和 5年 3月31日)

(単位：円)

勘定科目		社会福祉事業	公益事業	収益事業	合計	内部取引消去	法人合計
サービス活動増減の部	収益						
	会費収益	18,099,000	0	0	18,099,000	0	18,099,000
	寄附金収益	11,086,105	0	0	11,086,105	0	11,086,105
	経常経費補助金収益	245,611,137	0	0	245,611,137	0	245,611,137
	受託金収益	651,118,266	107,912,713	0	759,030,979	0	759,030,979
	事業収益	4,965,313	0	14,166,783	19,132,096	0	19,132,096
	負担金収益	7,648,227	0	0	7,648,227	0	7,648,227
	介護保険事業収益	112,550,356	46,574,905	0	159,125,261	0	159,125,261
	障害福祉サービス等事業収益	47,653,197	0	0	47,653,197	0	47,653,197
	在宅自立支援訪問介護事業収益	286,754	0	0	286,754	0	286,754
	その他の収益	1,290,381	0	0	1,290,381	0	1,290,381
	サービス活動収益計(1)	1,100,308,736	154,487,618	14,166,783	1,268,963,137	0	1,268,963,137
	費用						
	人件費	924,422,247	124,102,097	0	1,048,524,344	0	1,048,524,344
事業費	117,410,507	21,391,977	1,694,398	140,496,882	0	140,496,882	
事務費	34,987,386	767,344	0	35,754,730	0	35,754,730	
売上原価	0	0	3,541,895	3,541,895	0	3,541,895	
共同募金配分金事業費	538,800	0	0	538,800	0	538,800	
助成金費用	27,495,342	0	0	27,495,342	0	27,495,342	
負担金費用	3,147,000	0	0	3,147,000	0	3,147,000	
基金組入額	8,422,892	0	0	8,422,892	0	8,422,892	
減価償却費	1,192,039	42,863	0	1,234,902	0	1,234,902	
その他の費用	0	4,563	0	4,563	0	4,563	
サービス活動費用計(2)	1,117,616,213	146,308,844	5,236,293	1,269,161,350	0	1,269,161,350	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	△17,307,477	8,178,774	8,930,490	△198,213	0	△198,213	
サービス活動外増減の部	収益						
	受取利息配当金収益	39,617	0	0	39,617	0	39,617
	サービス活動外収益計(4)	39,617	0	0	39,617	0	39,617
	費用						
	その他のサービス活動外費用	0	0	4,659	4,659	0	4,659
サービス活動外費用計(5)	0	0	4,659	4,659	0	4,659	
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	39,617	0	△4,659	34,958	0	34,958	
経常増減差額(7)=(3)+(6)	△17,267,860	8,178,774	8,925,831	△163,255	0	△163,255	
特別増減の部	収益						
	固定資産受贈額	328,801	0	0	328,801	0	328,801
	事業区分間繰入金収益	18,329,232	0	0	18,329,232	△18,329,232	0
	その他の特別収益	0	512,940	0	512,940	0	512,940
	特別収益計(8)	18,658,033	512,940	0	19,170,973	△18,329,232	841,741
	費用						
	固定資産売却損・処分損	3	0	0	3	0	3
	事業区分間繰入金費用	0	10,295,984	8,033,248	18,329,232	△18,329,232	0
	その他の特別損失	1,429,038	33,780	0	1,462,818	0	1,462,818
	特別費用計(9)	1,429,041	10,329,764	8,033,248	19,792,053	△18,329,232	1,462,821
特別増減差額(10)=(8)-(9)	17,228,992	△9,816,824	△8,033,248	△621,080	0	△621,080	
税引前当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	△38,868	△1,638,050	892,583	△784,335	0	△784,335	
法人税、住民税及び事業税(12)	0	0	892,583	892,583	0	892,583	
当期活動増減差額(13)=(11)-(12)	△38,868	△1,638,050	0	△1,676,918	0	△1,676,918	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(14)	19,368,294	13,940,981	866,565	34,175,840	0	34,175,840
	当期末繰越活動増減差額(15)=(13)+(14)	19,329,426	12,302,931	866,565	32,498,922	0	32,498,922
	基本金取崩額(16)	0	0	0	0	0	0
	基金取崩額(17)	2,456,093	0	0	2,456,093	0	2,456,093
	その他の積立金取崩額(18)	6,878,428	0	0	6,878,428	0	6,878,428
	その他の積立金積立額(19)	17,775,900	0	0	17,775,900	0	17,775,900
次期繰越活動増減差額(20)=(15)+(16)+(17)+(18)-(19)	10,888,047	12,302,931	866,565	24,057,543	0	24,057,543	